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FEDERATION FRANCAISE DE NATATION

DATE: 23 et 24 janvier 2010 LIEU:

1 BERGER Carole-Anne 1984 DAUPHINS 7,133 6,900 6,733 7,133 7,367 70,533

2 YAYA Sandrine 1987 CN CANNE 7,067 6,967 6,800 6,867 7,233 69,867

3 BONFILS Elodie 1984 DAUPHINS 6,567 6,733 6,600 6,633 7,233 67,533

4 BERNARD Nancy 1988 DAUPHINS 6,400 6,200 6,200 6,367 6,367 63,067

5 MOTTE Margaux 1991 CN ST-CYP 6,500 6,200 6,333 6,233 6,000 62,533

6 BARRERE Laure 1982 CN ST-CYP 6,433 6,167 6,333 6,267 6,067 62,533

7 GINOUX Melody 1989 NAT SASSE 6,467 6,400 6,333 5,600 6,333 62,267

8 TELASCO Axelle 1981 CN ST-CYP 6,267 6,200 6,200 6,033 6,167 61,733

9 BALCAEN Orlane 1987 OLYMPIC N 6,533 6,333 6,167 5,833 5,933 61,600

10 REMY Vanessa 1988 CN ST-CYP 6,267 6,033 6,167 6,233 6,000 61,400

11 MALFROID Oriane 1991 NAT SASSE 6,300 6,033 6,000 6,167 6,100 61,200

12 GUISSET Caroline 1989 CN ST-CYP 6,567 4,933 6,167 6,633 6,300 61,200

13 BRACON Laetitia 1985 CN ST-CYP 6,233 6,300 6,133 6,100 5,400 58,333

14 PAUZE Marina 1988 DAUPHINS

15 VINCENT Marine 1984 DAUPHINS

16 ROSSI Marina 1989 OLYMPIC N

17 COMETTO Adélaïde 1988 OLYMPIC N

18 GURBALA Rachel 1983 DAUPHINS

SENIORS

        CLASSEMENT - ELEMENTS TECHNIQUES SENIORS

ECHIROLLES

Class NOM - PRENOM Année de 
nais. Club Elément 

N°1
Elément 

N°3
Elément 

N°5 TOTALElément 
N°7

Elément 
N°8



FEDERATION FRANCAISE DE NATATION

Chaque juge attribue une note sur 10 Pts au 1/10 Pts

N°1B N°3A N°5B

1 TELASCO Axelle 1981 63 57 66 62 63 6,267 62 60 64 60 64 6,200 63 61 63 58 62 6,200

2 PAUZE Marina 1988

3 VINCENT Marine 1984

4 MALFROID Oriane 1991 64 60 57 66 65 6,300 60 61 60 58 62 6,033 60 60 60 60 60 6,000

5 BERNARD Nancy 1988 68 63 62 65 64 6,400 63 61 60 62 65 6,200 64 61 61 62 63 6,200

6 BARRERE Laure 1982 64 65 64 63 67 6,433 63 61 62 60 62 6,167 64 64 63 63 62 6,333

7 MOTTE Margaux 1991 67 62 65 66 64 6,500 65 60 63 63 60 6,200 65 62 64 64 61 6,333

8 BRACON Laetitia 1985 63 60 62 62 66 6,233 62 64 66 62 63 6,300 62 61 62 60 61 2,0 6,133

9 GINOUX Melody 1989 65 64 66 64 65 6,467 61 63 65 65 64 6,400 64 63 62 65 63 6,333

10 ROSSI Marina 1989

11 BERGER Carole-Anne 1984 74 67 72 75 68 7,133 69 68 72 70 67 6,900 72 65 68 69 62 6,733

12 BALCAEN Orlane 1987 67 63 64 67 65 6,533 59 64 62 64 66 6,333 62 62 59 61 62 6,167

13 GUISSET Caroline 1989 63 65 67 65 67 6,567 49 49 51 50 48 4,933 63 63 62 60 60 6,167

14 COMETTO Adélaïde 1988

15 REMY Vanessa 1988 63 62 63 63 61 6,267 60 60 61 60 61 6,033 62 64 60 62 61 6,167

16 GURBALA Rachel 1983

17 YAYA Sandrine 1987 72 66 70 74 70 7,067 70 69 72 70 69 6,967 67 66 69 69 68 6,800

18 BONFILS Elodie 1984 69 65 62 66 66 6,567 66 68 67 67 70 6,733 67 65 67 66 65 6,600

SENIORS

EPREUVE TECHNIQUE - ELEMENTS TECHNIQUES SENIORS

Ordre de 
passage NOM - PRENOMS A. Nais

NOTES  JUGES - Fig:
Pen

Moy 3 
notes 
rest.

NOTES  JUGES - Fig:
Pen

NOTES  JUGES - Fig:
Pen

Moy 3 
notes 
rest.N°1 N°2 N°3 N°4 N°5 N°1 N°3 N°4 N°5N°2 N°3 N°4 N°5 N°1 N°2

Moy 3 
notes 
rest.



FEDERATION FRANCAISE DE NATATION

Chaque juge attribue une note sur 10 Pts au 1/10 Pts

N°7B N°8A

1 TELASCO Axelle 1981 60 60 62 61 60 6,033 62 62 61 58 62 6,167

2 PAUZE Marina 1988

3 VINCENT Marine 1984

4 MALFROID Oriane 1991 57 63 60 62 63 6,167 61 60 62 60 63 6,100

5 BERNARD Nancy 1988 64 64 62 63 65 6,367 64 62 62 65 65 6,367

6 BARRERE Laure 1982 65 62 63 60 63 6,267 62 59 60 60 64 6,067

7 MOTTE Margaux 1991 61 61 64 65 62 6,233 60 60 61 60 60 6,000

8 BRACON Laetitia 1985 58 62 62 61 60 6,100 53 54 55 52 55 5,400

9 GINOUX Melody 1989 55 60 55 55 58 5,600 63 67 63 62 64 6,333

10 ROSSI Marina 1989

11 BERGER Carole-Anne 1984 73 68 72 72 70 7,133 73 72 74 76 74 7,367

12 BALCAEN Orlane 1987 58 59 58 58 60 5,833 59 65 61 57 58 5,933

13 GUISSET Caroline 1989 64 68 68 66 65 6,633 63 63 63 62 66 6,300

14 COMETTO Adélaïde 1988

15 REMY Vanessa 1988 64 62 63 62 61 6,233 60 60 60 60 61 6,000

16 GURBALA Rachel 1983

17 YAYA Sandrine 1987 70 68 69 69 67 6,867 73 71 72 75 72 7,233

18 BONFILS Elodie 1984 67 66 64 66 69 6,633 73 73 71 70 73 7,233

NOTES  JUGES - Fig:
Pen

N°2 N°3

SENIORS

EPREUVE TECHNIQUE - ELEMENTS TECHNIQUES SENIORS

Ordre de 
passage NOM - PRENOMS A. Nais

NOTES  JUGES - Fig:
Pen

Moy 3 
notes 
rest. N°4 N°5

Moy 3 
notes 
rest.N°1 N°2 N°3 N°4 N°5 N°1



FEDERATION FRANCAISE DE NATATION

        RECAPITULATIF FIGURES IMPOSEES ESPOIRS

DATE: 23 et 24 janvier 2010 LIEU:

1 LAUGIER Perrine 1995 HYÈRES N 6,400 6,400 6,267 6,333 63,484

2 GHACHEM Sarah 1997 MONTPELL 6,767 6,033 6,133 6,133 62,591

3 LEFORT Laurine 1997 AIX-EN-PR 6,367 6,200 6,300 6,100 62,409

4 GRAX Auriane 1997 HYÈRES N 6,333 6,100 6,267 6,267 62,409

5 COURTADON Samantha 1995 ND VILLEF 6,300 6,067 6,267 6,167 61,996

6 FROMENT Claire 1996 HYÈRES N 6,733 5,833 6,033 6,200 61,917

7 MAUFROY Serena 1995 DOCKERS 6,500 6,167 6,033 6,067 61,861

8 JACQUAT Laurie 1996 AQUA SYN 6,267 6,100 6,333 6,033 61,841

9 MEANO Marie 1996 AIX-EN-PR 6,367 6,033 6,267 6,000 61,655

10 CHANAL Lucie 1996 DOCKERS 6,433 6,033 6,033 6,100 61,452

11 PETICLERC Fanny 1995 HYÈRES N 6,200 5,933 6,267 6,067 61,175

12 FONTUGNES Juliette 1996 MONTPELL 6,467 5,600 6,433 5,933 61,079

13 TONIUTTI Lea 1996 DOCKERS 6,233 6,267 6,000 5,733 60,556

14 MORYOUSEF Salomé 1997 HYÈRES N 6,200 5,767 6,000 6,133 60,226

15 LEGLISE Emma 1998 CN ST-CYP 6,367 6,200 6,033 5,500 60,210

16 CHABERT Alyona 1996 AQUA SYN 6,333 6,000 5,933 5,833 60,202

17 BERARD Fiona 1995 AC ALLAU 6,467 5,900 5,967 5,767 60,190

18 DERNESCH Manon 1995 AC ALLAU 6,333 5,900 5,933 5,900 60,119

19 ANOVER Audrey 1996 AIX-EN-PR 6,067 6,033 6,000 5,900 59,992

20 VANDESANDE Ophelie 1995 MONTPELL 6,233 5,733 6,033 6,000 59,976

21 GAILLARD Marjorie 1995 CN ST-CYP 5,967 6,067 6,133 5,800 59,937

22 DELTOUR Sandra 1996 MONTPELL 5,967 5,767 6,267 5,933 59,869

23 ROUVIER Clara 1996 AIX-EN-PR 6,567 5,733 5,933 5,733 59,841

24 TOINET Mailys 1995 AQUA SYN 6,200 5,767 6,033 5,933 59,813

25 RUBIO Lisa 1996 NAUTIC CL 5,933 5,933 5,867 6,167 59,742

26 BILLOTTET Manon 1996 MONTPELL 6,200 6,000 6,000 5,700 59,726

27 BOUCHER Alice 1997 AQUA SYN 6,033 5,933 5,967 5,933 59,659

28 LE STANG Marion 1996 DOCKERS 5,800 6,000 6,100 5,867 59,452

29 FOUQUE Océane 1995 ISTRES SPO 5,900 6,033 6,067 5,767 59,437

30 EITO Tiffany 1996 ROQUEBR 6,200 5,767 5,900 5,867 59,298

31 BENEZET Lucie 1997 DOCKERS 6,267 5,867 5,933 5,667 59,294

32 CAZALS Auriane 1996 AQUA SYN 6,333 5,633 5,833 5,933 59,274

33 CARBONNEL Alice 1997 MONTPELL 6,400 5,667 5,933 5,700 59,194

TOTAL

ESPOIRS

ECHIROLLES

Class NOM - PRENOM Année de 
nais. Club Fig 1 Fig 2 Fig3 Fig4



34 ROUANET Audrey 1995 DOCKERS 6,367 5,500 5,900 5,900 59,111

35 LOUISY Aurélie 1995 NAUTIC CL 5,933 5,900 5,933 5,867 59,083

36 DEL RIO Othilia 1997 AQUA SYN 6,000 5,900 5,933 5,800 59,075

37 BLACHER Claire 1995 NC ECHIRO 6,233 5,700 5,867 5,833 59,040

38 DIEZ Hannae 1996 CN ST-CYP 6,100 6,000 5,700 5,767 58,869

39 SALLE Nolwenn 1995 AIX-EN-PR 6,233 5,733 5,633 5,967 58,845

40 JORDAN Gwenaelle 1997 CN ST-CYP 6,100 6,033 5,900 5,500 58,810

41 CAPPE Angéline 1996 AIX-EN-PR 5,867 5,733 5,900 5,900 58,504

42 FIRMIN Nina 1997 NAUTIC CL 6,000 5,900 5,933 5,567 58,492

43 LOPEZ Camille 1996 CN ST-CYP 5,967 5,833 5,767 5,833 58,476

44 BAUZA Marie-Elise 1997 NC ECHIRO 6,133 5,733 5,700 5,800 58,365

45 GUILLEMOT Laëtitia 1996 AIX-EN-PR 5,933 5,467 6,067 5,833 58,266

46 JABAUDON Axelle 1996 NAUTIC CL 6,300 5,267 6,233 6,300 58,242

47 ROYER Pauline 1996 AIX-EN-PR 6,300 5,567 5,700 5,733 58,179

48 SIRINIC Cyrielle 1996 AC ALLAU 5,933 6,033 5,700 5,567 58,056

49 LEROUX Solene 1996 CN ST-CYP 6,033 5,633 6,167 5,333 57,933

50 POMIAN PORTE Chloe 1997 AIX-EN-PR 6,100 5,600 5,667 5,767 57,782

51 FAURE Margaux 1996 MONTPELL 5,667 5,833 6,000 5,567 57,706

52 SLONINA Abbygaëlle 1997 CN ST-CYP 5,833 5,933 5,933 5,367 57,679

53 LAINÉ Adélaïde 1995 ISTRES SPO 6,233 5,600 6,000 5,233 57,639

54 WODEY Marie 1997 AQUA SYN 5,733 5,867 5,733 5,667 57,500

55 SICARD Laura 1997 ST-LAURE 5,600 5,633 5,867 5,867 57,448

56 CORDOVA Marie 1996 DOCKERS 6,000 5,667 5,767 5,433 57,139

57 BEGMID Sarah 1996 ROQUEBR 5,733 5,533 5,700 5,767 56,829

58 DIDUK Laura 1995 CN ST-CYP 5,567 5,567 5,800 5,733 56,694

59 THOMAS Lucie 1997 AQUA SYN 5,900 5,433 5,600 5,700 56,548

60 GUMIEL Eloïse 1997 AIX-EN-PR 5,833 5,600 5,800 5,367 56,496

61 CHEVALIER Heloise 1997 AC ALLAU 5,967 5,700 5,233 5,700 56,413

62 JULIAN Naïs 1995 NC ECHIRO 6,167 5,267 5,833 5,300 56,377

63 SEUTE Alison 1996 AQUA SYN 5,733 5,600 5,400 5,533 55,627

64 LACRAMPE Manon 1997 MONTPELL 5,700 5,300 5,833 5,333 55,433

65 HERBULOT Marion 1995 ST-LAURE 5,533 5,733 5,433 5,000 54,238

66 FOURNIER Jessica 1995 ND VILLEF 5,233 5,300 5,500 5,333 53,448

67 DAUBRESSE Madeline 1995 NAUTIC CL 5,700 5,900 5,100 41,071

68

69

70

71

72

73



FEDERATION FRANCAISE DE NATATION

Chaque juge attribue une note sur 10 Pts au 1/10 Pts

420 355e

1 DIEZ Hannae 1996 65 62 58 61 60 6,100 60 57 60 60 63 6,000

2 HERBULOT Marion 1995 53 58 56 57 53 5,533 54 57 59 58 57 5,733

3 SLONINA Abbygaëlle 1997 61 58 59 55 58 5,833 57 58 58 62 62 5,933

4 BLACHER Claire 1995 61 63 63 63 61 6,233 57 57 60 54 57 5,700

5 SIRINIC Cyrielle 1996 55 62 60 58 60 5,933 59 60 62 62 59 6,033

6 CAZALS Auriane 1996 64 63 61 63 64 6,333 55 56 54 58 60 5,633

7 LAINÉ Adélaïde 1995 62 63 60 64 62 6,233 55 55 60 55 58 5,600

8 LACRAMPE Manon 1997 57 60 58 56 56 5,700 53 53 53 53 55 5,300

9 EITO Tiffany 1996 61 65 62 62 62 6,200 56 58 55 59 61 5,767

10 GHACHEM Sarah 1997 64 66 68 69 69 6,767 57 62 57 62 63 6,033

11 BERARD Fiona 1995 65 64 64 66 65 6,467 58 57 59 60 62 5,900

12 JACQUAT Laurie 1996 62 64 63 63 62 6,267 60 61 64 62 60 6,100

13 ROUVIER Clara 1996 67 67 64 66 64 6,567 57 56 57 59 58 5,733

14 POMIAN PORTE Chloe 1997 61 61 61 60 61 6,100 56 55 56 56 56 5,600

15 ROYER Pauline 1996 65 63 62 62 64 6,300 55 56 56 57 55 5,567

16 CHABERT Alyona 1996 65 63 61 63 64 6,333 60 59 61 60 60 6,000

17 FROMENT Claire 1996 62 67 67 68 70 6,733 58 58 59 58 61 5,833

18 JABAUDON Axelle 1996 59 66 62 65 62 6,300 53 53 53 50 52 2 5,267

19 BEGMID Sarah 1996 55 58 56 58 59 5,733 50 58 53 57 56 5,533

20 TOINET Mailys 1995 60 64 62 60 65 6,200 56 57 58 59 58 5,767

21 LOUISY Aurélie 1995 58 61 60 60 57 5,933 57 58 59 60 60 5,900

22 FONTUGNES Juliette 1996 61 65 66 63 67 6,467 55 56 55 59 57 5,600

23 THOMAS Lucie 1997 59 62 59 59 57 5,900 54 54 54 55 56 5,433

24 SEUTE Alison 1996 58 59 58 56 55 5,733 56 55 54 57 58 5,600

25 COURTADON Samantha 1995 61 63 63 64 63 6,300 65 63 62 57 57 6,067

26 CHANAL Lucie 1996 62 66 64 63 66 6,433 58 60 60 61 64 6,033

27 LEROUX Solene 1996 60 64 62 59 59 6,033 55 56 55 60 58 5,633

28 ROUANET Audrey 1995 64 65 63 64 62 6,367 54 57 54 55 56 5,500

29 ANOVER Audrey 1996 61 62 61 60 60 6,067 60 60 61 61 60 6,033

30 PETICLERC Fanny 1995 61 66 63 61 62 6,200 58 60 59 59 60 5,933

31 CARBONNEL Alice 1997 64 65 63 66 63 6,400 56 55 56 58 58 5,667

32 DERNESCH Manon 1995 63 64 62 63 65 6,333 58 60 58 61 59 5,900

N°3 N°4 N°5

Moy 3 
notes 
rest.

Pen
N°1 N°2 N°3 N°4 N°5 N°1 N°2

ESPOIRS

EPREUVE TECHNIQUE - ESPOIRS

Ordre de 
passage NOM - PRENOMS A. Nais

NOTES  JUGES - Fig:
Pen

Moy 3 
notes 
rest.

NOTES  JUGES - Fig:



33 LEFORT Laurine 1997 59 65 64 62 65 6,367 59 60 63 63 64 6,200

34 LAUGIER Perrine 1995 63 66 64 65 62 6,400 63 63 66 62 66 6,400

35 GAILLARD Marjorie 1995 59 59 60 60 60 5,967 60 60 62 63 60 6,067

36 CAPPE Angéline 1996 57 57 58 62 61 5,867 56 58 60 56 58 5,733

37 LOPEZ Camille 1996 60 58 61 59 60 5,967 58 55 63 62 55 5,833

38 GUILLEMOT Laëtitia 1996 59 55 61 58 62 5,933 53 56 57 55 52 5,467

39 GRAX Auriane 1997 61 64 62 65 64 6,333 59 57 64 61 63 6,100

40 SICARD Laura 1997 56 57 55 58 55 5,600 55 55 58 58 56 5,633

41 TONIUTTI Lea 1996 60 61 62 64 64 6,233 58 62 64 62 64 6,267

42 FOUQUE Océane 1995 59 59 59 59 60 5,900 61 60 63 60 58 6,033

43 DELTOUR Sandra 1996 58 64 63 58 58 5,967 57 57 57 59 64 5,767

44 FAURE Margaux 1996 55 65 58 56 56 5,667 57 57 60 58 61 5,833

45 VANDESANDE Ophelie 1995 62 64 62 61 63 6,233 56 58 56 60 58 5,733

46 DAUBRESSE Madeline 1995 56 61 57 57 57 5,700 60 60 57 60 55 5,900

47 BENEZET Lucie 1997 62 64 63 59 63 6,267 58 58 58 60 62 5,867

48 CORDOVA Marie 1996 60 63 62 57 58 6,000 55 57 55 59 58 5,667

49 DIDUK Laura 1995 57 55 58 54 55 5,567 57 54 54 60 56 5,567

50 JORDAN Gwenaelle 1997 60 60 62 61 63 6,100 59 60 61 64 60 6,033

51 MEANO Marie 1996 63 55 64 65 64 6,367 60 58 60 61 61 6,033

52 LEGLISE Emma 1998 64 64 62 64 63 6,367 61 61 62 63 63 6,200

53 LE STANG Marion 1996 59 62 57 55 58 5,800 59 59 62 61 60 6,000

54 GUMIEL Eloïse 1997 59 58 59 57 58 5,833 57 56 53 55 57 5,600

55 BOUCHER Alice 1997 62 62 57 58 61 6,033 56 60 59 59 60 5,933

56 MORYOUSEF Salomé 1997 61 64 62 58 63 6,200 57 59 58 58 56 5,767

57 FOURNIER Jessica 1995 52 53 53 51 52 5,233 54 52 49 54 53 5,300

58 CHEVALIER Heloise 1997 55 62 58 60 61 5,967 55 58 56 57 58 5,700

59 MAUFROY Serena 1995 65 65 65 65 66 6,500 63 60 62 60 64 6,167

60 DEL RIO Othilia 1997 60 64 61 59 58 6,000 60 57 55 60 60 5,900

61 BAUZA Marie-Elise 1997 63 64 62 58 59 6,133 56 56 59 57 60 5,733

62 WODEY Marie 1997 58 60 56 58 56 5,733 56 57 60 60 59 5,867

63 BILLOTTET Manon 1996 57 62 63 61 65 6,200 58 60 59 61 62 6,000

64 FIRMIN Nina 1997 56 60 60 61 60 6,000 59 58 60 61 58 5,900

65 JULIAN Naïs 1995 64 62 58 63 60 6,167 52 53 51 53 56 5,267

66 SALLE Nolwenn 1995 63 60 60 64 64 6,233 57 56 57 59 58 5,733

67 RUBIO Lisa 1996 60 61 60 57 58 5,933 58 60 61 57 60 5,933

68

69

70

71



FEDERATION FRANCAISE DE NATATION

Chaque juge attribue une note sur 10 Pts au 1/10 Pts

240 345

1 DIEZ Hannae 1996 58 53 58 57 56 5,700 56 57 58 58 59 5,767

2 HERBULOT Marion 1995 54 52 56 54 55 5,433 50 50 50 51 47 5,000

3 SLONINA Abbygaëlle 1997 59 57 60 59 60 5,933 54 52 56 55 52 5,367

4 BLACHER Claire 1995 57 56 62 60 59 5,867 55 59 60 59 57 5,833

5 SIRINIC Cyrielle 1996 57 58 63 55 56 5,700 54 54 55 58 59 5,567

6 CAZALS Auriane 1996 59 58 55 58 60 5,833 56 60 60 59 59 5,933

7 LAINÉ Adélaïde 1995 58 59 60 61 61 6,000 52 52 50 57 53 5,233

8 LACRAMPE Manon 1997 56 57 62 56 64 5,833 53 50 53 54 55 5,333

9 EITO Tiffany 1996 60 58 59 57 63 5,900 63 61 55 58 57 5,867

10 GHACHEM Sarah 1997 63 59 62 59 64 6,133 59 59 62 63 64 6,133

11 BERARD Fiona 1995 58 59 64 59 61 5,967 57 58 57 58 59 5,767

12 JACQUAT Laurie 1996 64 60 64 64 62 6,333 59 63 60 60 61 6,033

13 ROUVIER Clara 1996 59 60 59 59 60 5,933 58 55 58 56 59 5,733

14 POMIAN PORTE Chloe 1997 55 57 56 57 58 5,667 57 57 59 58 58 5,767

15 ROYER Pauline 1996 59 55 53 58 58 5,700 56 53 57 61 59 5,733

16 CHABERT Alyona 1996 60 58 62 59 59 5,933 57 58 59 58 62 5,833

17 FROMENT Claire 1996 58 59 61 62 61 6,033 60 62 62 62 65 6,200

18 JABAUDON Axelle 1996 61 60 60 66 66 6,233 60 61 63 65 66 6,300

19 BEGMID Sarah 1996 53 55 57 59 62 5,700 59 59 59 55 53 5,767

20 TOINET Mailys 1995 62 59 65 59 60 6,033 57 60 58 60 63 5,933

21 LOUISY Aurélie 1995 58 58 63 57 62 5,933 56 61 61 57 58 5,867

22 FONTUGNES Juliette 1996 65 62 65 67 63 6,433 55 57 60 61 63 5,933

23 THOMAS Lucie 1997 55 55 58 57 56 5,600 56 58 56 58 57 5,700

24 SEUTE Alison 1996 53 54 57 54 54 5,400 55 56 57 55 55 5,533

25 COURTADON Samantha 1995 62 64 62 59 64 6,267 62 61 61 62 64 6,167

26 CHANAL Lucie 1996 61 59 60 62 60 6,033 60 64 59 59 65 6,100

27 LEROUX Solene 1996 64 57 61 60 64 6,167 50 53 55 55 52 5,333

28 ROUANET Audrey 1995 58 59 64 59 59 5,900 57 59 60 58 62 5,900

29 ANOVER Audrey 1996 59 58 55 63 63 6,000 60 57 57 60 61 5,900

30 PETICLERC Fanny 1995 63 60 63 62 64 6,267 57 58 62 62 63 6,067

31 CARBONNEL Alice 1997 59 57 60 59 60 5,933 58 55 58 58 55 5,700

32 DERNESCH Manon 1995 59 56 60 59 63 5,933 55 59 59 59 60 5,900

N°1 N°2 N°3 N°4 N°5 N°1

NOTES  JUGES - Fig:
Pen

N°2

Ordre de 
passage NOM - PRENOMS A. Nais

NOTES  JUGES - Fig:
Pen

Moy 3 
notes 
rest. N°3

ESPOIRS

EPREUVE TECHNIQUE - ESPOIRS

N°4 N°5

Moy 3 
notes 
rest.



33 LEFORT Laurine 1997 67 60 64 58 65 6,300 59 60 60 63 64 6,100

34 LAUGIER Perrine 1995 59 60 64 64 64 6,267 60 63 63 64 64 6,333

35 GAILLARD Marjorie 1995 60 61 64 61 62 6,133 55 62 62 57 54 5,800

36 CAPPE Angéline 1996 57 60 61 58 59 5,900 59 59 59 60 59 5,900

37 LOPEZ Camille 1996 58 56 58 57 60 5,767 57 56 60 58 60 5,833

38 GUILLEMOT Laëtitia 1996 58 59 65 60 63 6,067 58 57 57 60 61 5,833

39 GRAX Auriane 1997 62 61 63 63 63 6,267 62 62 62 64 65 6,267

40 SICARD Laura 1997 58 58 60 57 60 5,867 57 56 60 60 59 5,867

41 TONIUTTI Lea 1996 62 58 66 60 58 6,000 57 55 58 58 57 5,733

42 FOUQUE Océane 1995 58 58 63 63 61 6,067 55 54 62 62 56 5,767

43 DELTOUR Sandra 1996 65 61 66 61 62 6,267 59 55 59 60 65 5,933

44 FAURE Margaux 1996 60 59 62 60 60 6,000 53 53 56 58 59 5,567

45 VANDESANDE Ophelie 1995 60 60 62 60 61 6,033 61 58 59 60 63 6,000

46 DAUBRESSE Madeline 1995 1 1 50 50 54 53 50 5,100

47 BENEZET Lucie 1997 60 58 65 59 59 5,933 56 55 56 58 58 5,667

48 CORDOVA Marie 1996 58 58 60 56 57 5,767 54 50 55 56 54 5,433

49 DIDUK Laura 1995 58 58 56 58 58 5,800 56 55 59 58 58 5,733

50 JORDAN Gwenaelle 1997 58 56 64 55 63 5,900 54 54 58 56 55 5,500

51 MEANO Marie 1996 62 62 65 63 63 6,267 60 58 62 58 62 6,000

52 LEGLISE Emma 1998 59 59 64 62 60 6,033 55 54 58 56 54 5,500

53 LE STANG Marion 1996 60 59 60 64 63 6,100 57 59 58 60 59 5,867

54 GUMIEL Eloïse 1997 58 58 58 60 57 5,800 53 52 53 57 55 5,367

55 BOUCHER Alice 1997 59 61 59 57 61 5,967 55 61 60 57 61 5,933

56 MORYOUSEF Salomé 1997 59 57 61 60 62 6,000 60 63 60 62 62 6,133

57 FOURNIER Jessica 1995 54 56 55 54 57 5,500 52 51 55 55 53 5,333

58 CHEVALIER Heloise 1997 51 50 56 53 53 5,233 57 57 57 57 60 5,700

59 MAUFROY Serena 1995 61 60 59 63 60 6,033 58 60 59 63 63 6,067

60 DEL RIO Othilia 1997 59 57 64 57 62 5,933 57 60 58 59 57 5,800

61 BAUZA Marie-Elise 1997 57 57 60 56 57 5,700 55 59 57 60 58 5,800

62 WODEY Marie 1997 57 58 59 57 56 5,733 55 56 58 58 56 5,667

63 BILLOTTET Manon 1996 58 59 60 61 61 6,000 57 57 57 57 60 5,700

64 FIRMIN Nina 1997 60 56 61 58 60 5,933 55 54 58 55 57 5,567

65 JULIAN Naïs 1995 57 57 60 59 59 5,833 57 52 54 53 52 5,300

66 SALLE Nolwenn 1995 56 55 57 57 56 5,633 60 53 60 59 60 5,967

67 RUBIO Lisa 1996 58 60 63 56 58 5,867 64 61 61 61 63 6,167

68

69

70

71



FEDERATION FRANCAISE DE NATATION

        RECAPITULATIF FIGURES IMPOSEES JUNIORS

DATE: 23 et 24 janvier 2010 LIEU:

1 YAYA Nadège 1992 DAUPHINS 6,667 7,400 6,633 7,133 69,530

2 BELAUD Alizé 1994 DOCKERS 6,767 6,800 6,567 6,433 66,343

3 LAMMAR Lena 1992 HYÈRES N 6,433 7,000 6,067 6,933 66,070

4 RUBIO Alexandra 1993 NAUTIC CL 6,467 7,067 6,133 6,700 65,843

5 FRANCISCO Marine 1994 AQUA SYN 6,300 6,967 6,500 6,467 65,483

6 LEGER Ophelie 1993 AQUA SYN 6,633 6,900 6,400 6,233 65,283

7 ESTEVE Marine 1994 DOCKERS 6,000 6,867 6,433 6,667 64,877

8 FIRMIN Pauline 1994 NAUTIC CL 6,400 6,833 6,167 6,433 64,503

9 GENELOT Ophélie 1993 DOCKERS 6,467 6,367 6,233 6,467 63,853

10 DI CARO Margot 1993 NAT SASSE 6,400 6,767 6,000 6,367 63,753

11 SANCHEZ Jessica 1994 CN ST-CYP 6,367 6,500 5,800 6,700 63,457

12 MARQUES Charlotte 1993 CN ST-CYP 6,300 6,267 6,000 6,400 62,443

13 GAILLARD Noemie 1993 CN ST-CYP 6,033 6,367 6,133 6,300 62,070

14 BOUZID Amelle 1995 DAUPHINS 6,000 6,500 5,867 6,433 61,987

15 MURPHY Lucie 1994 CN ST-CYP 6,100 6,567 5,600 6,500 61,903

16 SARAIVA Lisa 1995 CN CANNE 6,133 6,267 5,833 6,400 61,610

17 BERTHET Maëva 1992 AQUA SYN 5,767 6,633 5,933 6,333 61,607

18 CHARLOT Caroline 1994 CN ST-CYP 6,100 6,333 5,567 6,600 61,553

19 MASSETTI Laura 1993 CN CANNE 6,167 6,467 5,633 6,233 61,203

20 ACTIS Audrey 1993 NAT SASSE 6,200 6,500 5,567 6,133 60,927

21 GIRAUD Marylou 1992 NC ECHIRO 6,200 6,367 5,500 6,267 60,813

22 SALA Fanny 1994 NAUTIC CL 6,067 6,167 5,733 6,333 60,783

23 CLERC Heloise 1992 ND VILLEF 5,833 6,267 5,833 6,200 60,320

24 DELAPORTE-COMPAGNON Oriane1993 NC ECHIRO 6,100 6,233 5,533 6,233 60,250

25 FAUVEAU Manon 1993 CN ST-CYP 5,867 6,433 5,500 6,267 60,133

26 RIVOIRE Mathilda 1992 NC ECHIRO 6,167 6,233 5,700 5,967 60,113

27 YAYA Lisa 1994 DAUPHINS 6,200 6,467 5,533 5,867 60,047

28 TERME Celia 1995 CN SYNCR 5,900 6,233 5,500 6,333 59,937

29 GONCALVES Camille 1992 SYNCHRO 5,700 6,167 5,800 6,267 59,853

30 VACHON Charlene 1993 SYNCHRO 5,867 6,000 5,833 6,200 59,790

31 DELCOURT BIGGI Manon 1995 CN CANNE 6,233 5,967 5,733 5,967 59,750

32 BELLI DELIGNY Julie 1992 CN CANNE 6,100 6,367 5,333 6,033 59,517

33 PERE Laetitia 1995 DAUPHINS 5,800 6,400 5,700 5,933 59,490

JUNIORS

ECHIROLLES

Class NOM - PRENOM Année de 
nais. Club Fig 1 Fig 2 Fig3 Fig4 TOTAL



34 CHASSAING Fiona 1993 US VIC-LE 5,933 6,167 5,733 5,933 59,370

35 CARTILLIER Maxime 1993 ND VILLEF 5,867 6,400 5,300 6,033 58,927

36 TOUSSAINT Mélanie 1993 NAT SASSE 5,833 6,133 5,500 6,100 58,910

37 ABRIAL Anaïs 1995 DAUPHINS 5,900 6,467 5,400 5,800 58,783

38 MANGARETTO Julia 1992 NC ECHIRO 5,867 5,867 5,567 6,100 58,547

39 BLANCHET Soline 1994 CHASSIEU 6,267 5,500 5,367 6,200 58,473

40 TAILLEFER Manon 1994 NAUTIC CL 5,800 6,000 5,833 5,733 58,363

41 BACHA Camille 1993 ND VILLEF 5,633 6,000 5,533 6,133 58,277

42 LEFRANC Pauline 1995 CN GAP 6,033 5,867 5,467 5,900 58,173

43 REBELLES Anna 1994 CN GAP 5,900 6,000 5,333 5,867 57,723

44 MARAIN Aurore 1993 CN VOREP 5,933 5,733 5,467 5,933 57,707

45 GRAS Melanie 1992 CN GAP 5,400 6,100 5,467 5,967 57,307

46 PIERRE Marion 1992 CN ST-CYP 5,500 5,867 5,433 6,100 57,297

47 GRANDO Lola 1994 DAUPHINS 5,867 6,267 5,200 5,633 57,290

48 LE TOULLEC Hana 1994 NC ECHIRO 5,567 6,133 5,367 5,867 57,280

49 RIGER Amelie 1994 ST-LAURE 5,567 6,133 5,467 5,767 57,260

50 VERCOUTERE Cloe 1994 NC ECHIRO 5,833 5,800 5,467 5,800 57,250

51 BREHERET Flavy 1994 NAT SASSE 6,100 5,633 5,467 5,567 56,903

52 GRANI Audrey 1994 NAUTIC CL 5,667 5,733 5,267 6,067 56,900

53 VICEDO Sandy 1993 CN GAP 5,833 6,133 5,233 5,567 56,803

54 LENS Laura 1993 OLYMPIC N 5,733 5,633 5,700 5,633 56,750

55 GABAY Shochana 1993 CHASSIEU 5,833 5,900 5,100 5,867 56,743

56 ARIF Clementine 1992 FERNEY-G 5,633 5,900 5,267 5,833 56,570

57 CHANAS Manon 1993 NC ECHIRO 5,767 5,633 5,167 6,000 56,490

58 SILLA Laurie 1995 CHASSIEU 5,500 6,233 5,200 5,667 56,387

59 BEATRIX Julie 1994 NAUTIC CL 5,733 5,633 5,667 5,367 55,947

60 PEREIRA Gwendoline 1994 SYNCHRO 5,533 5,533 5,633 5,633 55,853

61 BREUGNOT Oceane 1994 CHASSIEU 5,300 5,767 5,600 5,667 55,813

62 LANGUET Elsa 1995 CN SYNCR 5,733 5,833 5,067 5,700 55,807

63 TRUCHI Celia 1992 OLYMPIC N 5,567 5,567 5,333 5,833 55,803

64 DAN Fanette 1994 CN GAP 5,567 5,433 5,367 5,900 55,760

65 GENIN Chloe 1995 NC ECHIRO 5,600 5,700 5,467 5,433 55,447

66 MANGIN Sophie 1993 CHASSIEU 5,433 5,467 5,200 6,000 55,357

67 TROJKO Ludvina 1995 CN ST-CYP 5,933 5,433 5,900 4,900 55,310

68 DEMEUSE Emilie 1994 SYNCHRO 5,600 5,367 5,533 5,567 55,207

69 COURTIAL Aline 1994 NC ECHIRO 5,567 5,600 5,267 5,633 55,173

70 GINOUX Océane 1994 NAT SASSE 5,500 5,900 5,133 5,533 55,093

71 FURLAN Alix 1993 NAT SASSE 5,200 6,167 5,033 5,667 55,067

72 MONTIGLIO Marie 1993 OLYMPIC N 5,567 5,300 5,200 5,833 54,857

73 LANGLET Juliana 1995 CN GAP 5,600 5,867 5,367 5,133 54,770



74 COUDURIER Maude 1994 ND VILLEF 5,433 5,833 5,233 5,367 54,573

75 TERRY Lola 1992 CHASSIEU 5,667 4,833 5,367 5,833 54,450

76 VALLET Anouk 1995 CN GAP 5,600 5,700 5,533 4,933 54,263

77 DAMALIX Maud 1993 NAT SASSE 5,333 5,533 5,233 5,567 54,173

78 MASSOUBRE Morgane 1994 CN VOREP 5,267 5,667 5,200 5,533 54,140

79 VILLARD Aurelie 1995 NAUTIC CL 5,467 5,633 5,200 5,367 54,113

80 HOURS Hilarionne 1994 NC ECHIRO 6,033 5,033 5,167 5,333 53,977

81 DEL REY Camille 1994 NC ECHIRO 5,400 5,667 5,033 5,433 53,787

82 DE FALCO Eveur 1994 ISTRES SPO 5,700 6,133 5,067 5,467 53,784

83 GARNIER Emma 1995 CN VOREP 5,500 5,433 5,300 5,267 53,717

84 GAY Marie 1993 CN VOREP 5,300 5,433 5,167 5,567 53,693

85 CARVIN Cécile 1995 NAUTIC CL 5,433 5,467 5,000 5,533 53,597

86 AIMASSI Cindy 1995 CN CANNE 5,800 5,767 4,833 5,800 53,507

87 PASTOR Océane 1995 DAUPHINS 5,167 5,267 5,333 5,600 53,483

88 PATACQ CROUTZET Laure 1994 CN VOREP 5,167 5,667 5,133 5,333 53,183

89 GANTEILLE Juliette 1994 CN VOREP 5,533 5,133 5,033 5,500 53,073

90 GREYNAT Céline 1994 NAUTIC CL 5,367 5,367 4,867 5,567 52,957

91 PERIER-CAMBY Nolwenn 1994 NC ECHIRO 5,267 5,567 4,900 5,433 52,890

92 GILLY Pauline 1994 NAUTIC CL 5,533 5,567 4,967 5,100 52,823

93 ASTRUGUE Laurine 1994 ND VILLEF 5,600 4,867 5,200 5,300 52,503

94 LOTITO MARQUIE Kathleen 1994 CN VOREP 5,533 5,033 5,067 5,333 52,477

95 VERNEY Chloé 1994 CN VOREP 5,333 5,367 5,067 5,200 52,383

96 BETTAHAR Anaëlle 1994 NAUTIC CL 5,267 4,367 5,300 5,800 52,120

97 CRISTOUD Justine 1993 CN VOREP 5,133 5,333 5,100 5,200 51,890

98 CAHUZAC Maelle 1994 US VIC-LE 5,233 5,233 5,033 5,200 51,743

99 RITI Alice 1993 CN CANNE 5,267 5,100 5,067 5,000 51,063

100 FUSCA Romane 1994 CN GAP 5,133 5,233 4,500 5,167 50,070

101 JUAREZ Vaitiare 1993 SYNCHRO 4,833 4,700 4,100 31,143

102 DUMOLLARD Virginy 1994 DAUPHINS #VALEUR!

103 POUSSAINT Laurie 1993 NAUTIC CL #VALEUR!

104 CLAESSEN Anaelle 1994 SYNCHRO #VALEUR!

105 MENY Samantha 1993 OLYMPIC N #VALEUR!

106 MATTEUCI Nina 1992 NAUTIC CL #VALEUR!

107 PITET Gaëlle 1992 NAUTIC CL #VALEUR!

108 COMAS Jessika 1992 DOCKERS #VALEUR!



FEDERATION FRANCAISE DE NATATION

Chaque juge attribue une note sur 10 Pts au 1/10 Pts

355b 436

1 HOURS Hilarionne 1994 50 52 50 53 53 5,167 56 53 55 52 51 5,333

2 BREHERET Flavy 1994 54 54 56 55 55 5,467 56 55 53 57 56 5,567

3 CHASSAING Fiona 1993 57 57 56 58 60 5,733 58 60 59 59 60 5,933

4 YAYA Lisa 1994 54 54 54 59 58 5,533 57 62 58 56 61 5,867

5 GINOUX Océane 1994 51 51 53 49 52 5,133 53 56 54 56 58 5,533

6 DUMOLLARD Virginy 1994

7 VICEDO Sandy 1993 52 52 53 54 52 5,233 59 55 56 56 54 5,567

8 ABRIAL Anaïs 1995 52 58 52 55 55 5,400 56 60 57 57 60 5,800

9 PERIER-CAMBY Nolwenn 1994 50 46 51 49 48 4,900 54 56 56 53 53 5,433

10 LEGER Ophelie 1993 62 64 65 67 63 6,400 61 62 62 66 63 6,233

11 BLANCHET Soline 1994 53 54 53 54 57 5,367 62 61 55 63 63 6,200

12 RITI Alice 1993 51 53 51 50 50 5,067 47 50 50 50 50 5,000

13 POUSSAINT Laurie 1993

14 VERNEY Chloé 1994 50 50 52 49 53 5,067 52 55 52 52 51 5,200

15 DAMALIX Maud 1993 49 50 54 53 54 5,233 54 57 56 57 53 5,567

16 FUSCA Romane 1994 45 42 49 46 44 4,500 52 54 52 51 51 5,167

17 MURPHY Lucie 1994 60 54 55 58 55 5,600 67 63 65 62 69 6,500

18 FURLAN Alix 1993 50 52 50 49 51 5,033 56 57 58 57 54 5,667

19 TOUSSAINT Mélanie 1993 53 56 54 55 57 5,500 64 59 66 60 57 6,100

20 GANTEILLE Juliette 1994 49 51 51 47 53 5,033 54 55 55 56 55 5,500

21 BEATRIX Julie 1994 57 58 53 58 55 5,667 53 54 52 56 54 5,367

22 LANGUET Elsa 1995 50 48 55 51 51 5,067 56 58 54 57 60 5,700

23 GRANDO Lola 1994 50 51 52 53 54 5,200 56 63 56 55 57 5,633

24 DELAPORTE-COMPAGNON 1993 56 53 56 54 56 5,533 62 59 62 63 68 6,233

25 ACTIS Audrey 1993 55 55 53 57 57 5,567 61 60 62 62 61 6,133

26 BELAUD Alizé 1994 59 66 66 66 65 6,567 64 62 63 66 70 6,433

27 LOTITO MARQUIE Kathleen 1994 50 50 52 50 53 5,067 54 54 51 55 52 5,333

28 MASSOUBRE Morgane 1994 51 52 53 50 54 5,200 54 56 56 56 53 5,533

29 SILLA Laurie 1995 50 50 52 54 56 5,200 57 56 55 57 58 5,667

30 REBELLES Anna 1994 55 52 53 53 54 5,333 59 60 56 60 57 5,867

31 LE TOULLEC Hana 1994 53 54 54 53 54 5,367 59 59 58 61 58 5,867

32 CLERC Heloise 1992 59 59 56 59 57 5,833 60 61 64 63 62 6,200
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33 GRAS Melanie 1992 54 53 55 57 55 5,467 58 62 60 58 61 5,967

34 CLAESSEN Anaelle 1994

35 MASSETTI Laura 1993 56 56 57 55 59 5,633 61 62 61 64 66 6,233

36 ESTEVE Marine 1994 63 65 64 67 64 6,433 64 65 67 68 71 6,667

37 CHANAS Manon 1993 52 52 51 50 56 5,167 60 59 63 57 61 6,000

38 CRISTOUD Justine 1993 50 50 53 50 53 5,100 52 52 50 52 52 5,200

39 YAYA Nadège 1992 64 66 65 68 68 6,633 69 73 68 72 74 7,133

40 FAUVEAU Manon 1993 54 54 58 54 57 5,500 65 67 62 61 61 6,267

41 GABAY Shochana 1993 50 49 54 50 53 5,100 58 60 59 59 58 5,867

42 ARIF Clementine 1992 51 54 55 51 53 5,267 59 59 57 56 63 5,833

43 GIRAUD Marylou 1992 54 53 54 57 57 5,500 61 62 64 62 64 6,267

44 GILLY Pauline 1994 50 52 50 49 48 4,967 50 53 50 51 52 5,100

45 GAILLARD Noemie 1993 61 62 61 62 59 6,133 64 61 64 61 67 6,300

46 DEMEUSE Emilie 1994 55 57 56 55 55 5,533 59 53 55 57 55 5,567

47 DELCOURT BIGGI Manon 1995 57 60 57 55 58 5,733 60 64 58 59 60 5,967

48 GREYNAT Céline 1994 47 46 52 49 50 4,867 53 57 55 56 56 5,567

49 RIGER Amelie 1994 54 55 54 55 56 5,467 57 56 55 60 64 5,767

50 TROJKO Ludvina 1995 60 60 59 56 58 5,900 49 48 48 50 50 4,900

51 COURTIAL Aline 1994 52 54 53 51 53 5,267 55 58 56 58 53 5,633

52 COUDURIER Maude 1994 54 51 52 51 54 5,233 53 54 52 55 54 5,367

53 GRANI Audrey 1994 52 52 55 53 53 5,267 59 62 60 60 62 6,067

54 ASTRUGUE Laurine 1994 65 51 54 50 51 5,200 52 55 54 53 51 5,300

55 MENY Samantha 1993

56 TAILLEFER Manon 1994 59 59 60 57 57 5,833 57 58 56 57 60 5,733

57 DE FALCO Eveur 1994 54 49 50 50 52 5,067 56 55 56 50 53 2 5,467

58 RUBIO Alexandra 1993 61 64 61 59 62 6,133 67 67 67 67 71 6,700

59 GENELOT Ophélie 1993 62 66 62 63 61 6,233 64 66 65 65 64 6,467

60 VACHON Charlene 1993 58 65 59 58 58 5,833 60 63 59 64 63 6,200

61 VERCOUTERE Cloe 1994 53 50 57 56 55 5,467 58 58 56 58 60 5,800

62 MATTEUCI Nina 1992

63 DAN Fanette 1994 52 51 55 54 58 5,367 59 59 61 59 58 5,900

64 BETTAHAR Anaëlle 1994 53 50 54 53 53 5,300 57 57 58 59 59 5,800

65 MARAIN Aurore 1993 53 53 57 54 62 5,467 59 59 59 65 60 5,933

66 MANGIN Sophie 1993 52 52 52 52 53 5,200 59 60 57 61 62 6,000

67 LENS Laura 1993 56 56 59 59 53 5,700 55 56 51 60 58 5,633

68 BREUGNOT Oceane 1994 54 57 58 55 56 5,600 55 56 56 58 59 5,667

69 PASTOR Océane 1995 53 54 56 53 53 5,333 56 58 55 55 57 5,600

70 CAHUZAC Maelle 1994 50 51 53 50 50 5,033 54 53 51 51 52 5,200

71 CARVIN Cécile 1995 50 52 50 49 50 5,000 57 55 56 52 55 5,533



72 BELLI DELIGNY Julie 1992 53 53 59 53 54 5,333 60 61 60 63 60 6,033

73 AIMASSI Cindy 1995 48 48 49 48 51 4,833 58 60 55 59 57 2 5,800

74 FRANCISCO Marine 1994 65 66 65 65 63 6,500 63 61 68 63 69 6,467

75 PERE Laetitia 1995 56 57 56 60 58 5,700 59 65 59 60 57 5,933

76 VALLET Anouk 1995 55 55 54 56 57 5,533 49 50 49 50 49 4,933

77 GENIN Chloe 1995 55 56 55 52 54 5,467 53 54 54 56 55 5,433

78 GARNIER Emma 1995 52 54 51 53 54 5,300 56 52 51 54 52 5,267

79 DI CARO Margot 1993 56 56 61 63 63 6,000 61 59 65 65 65 6,367

80 TERRY Lola 1992 52 51 54 55 55 5,367 59 58 58 58 63 5,833

81 MONTIGLIO Marie 1993 52 52 51 52 52 5,200 55 62 58 59 58 5,833

82 SALA Fanny 1994 58 59 55 58 56 5,733 62 64 64 61 65 6,333

83 FIRMIN Pauline 1994 63 61 62 62 60 6,167 64 68 62 65 64 6,433

84 SANCHEZ Jessica 1994 57 54 60 60 57 5,800 67 65 66 68 68 6,700

85 TRUCHI Celia 1992 53 51 53 54 54 5,333 57 60 57 60 58 5,833

86 PITET Gaëlle 1992

87 MARQUES Charlotte 1993 59 61 61 59 60 6,000 65 63 61 64 67 6,400

88 PIERRE Marion 1992 52 57 53 54 56 5,433 62 61 62 58 60 6,100

89 GAY Marie 1993 52 51 52 51 54 5,167 53 58 54 56 57 5,567

90 COMAS Jessika 1992

91 LAMMAR Lena 1992 61 61 60 60 64 6,067 65 69 69 70 70 6,933

92 BERTHET Maëva 1992 58 57 62 61 59 5,933 63 64 64 62 63 6,333

93 LANGLET Juliana 1995 55 50 55 51 55 5,367 52 53 51 50 51 5,133

94 SARAIVA Lisa 1995 57 60 57 60 58 5,833 64 64 66 64 60 6,400

95 RIVOIRE Mathilda 1992 56 55 58 57 58 5,700 59 61 59 60 60 5,967

96 MANGARETTO Julia 1992 55 56 55 56 58 5,567 58 62 60 61 63 6,100

97 CARTILLIER Maxime 1993 55 51 52 52 55 5,300 61 63 58 57 62 6,033

98 CHARLOT Caroline 1994 54 59 54 56 57 5,567 67 65 66 65 68 6,600

99 TERME Celia 1995 53 53 55 57 57 5,500 62 63 63 65 64 6,333

100 BACHA Camille 1993 56 54 53 56 56 5,533 60 62 60 62 64 6,133

101 LEFRANC Pauline 1995 53 53 55 56 57 5,467 57 59 60 60 58 5,900

102 PATACQ CROUTZET Laure 1994 50 51 53 50 55 5,133 55 53 52 50 57 5,333

103 GONCALVES Camille 1992 56 59 56 60 59 5,800 62 61 65 63 63 6,267

104 BOUZID Amelle 1995 57 63 58 61 57 5,867 64 68 64 62 65 6,433

105 DEL REY Camille 1994 50 51 50 50 52 5,033 54 54 53 58 55 5,433

106 PEREIRA Gwendoline 1994 56 60 55 58 55 5,633 58 52 54 57 59 5,633

107 VILLARD Aurelie 1995 51 54 51 54 51 5,200 52 55 53 53 56 5,367

108 JUAREZ Vaitiare 1993 41 41 44 40 41 2 4,100 1 1

109

110



FEDERATION FRANCAISE DE NATATION

Chaque juge attribue une note sur 10 Pts au 1/10 Pts

313 112

1 HOURS Hilarionne 1994 58 64 62 52 61 6,033 50 51 52 46 50 5,033

2 BREHERET Flavy 1994 59 62 60 61 62 6,100 55 54 57 57 60 5,633

3 CHASSAING Fiona 1993 63 59 59 57 60 5,933 61 62 55 62 63 6,167

4 YAYA Lisa 1994 61 64 64 59 61 6,200 65 65 63 64 68 6,467

5 GINOUX Océane 1994 53 54 55 56 58 5,500 59 64 56 58 60 5,900

6 DUMOLLARD Virginy 1994

7 VICEDO Sandy 1993 57 62 58 60 57 5,833 62 63 62 60 59 6,133

8 ABRIAL Anaïs 1995 60 63 57 58 59 5,900 64 66 64 66 63 6,467

9 PERIER-CAMBY Nolwenn 1994 52 52 52 54 56 5,267 56 57 56 54 55 5,567

10 LEGER Ophelie 1993 69 68 65 65 66 6,633 69 69 68 69 70 6,900

11 BLANCHET Soline 1994 64 63 60 62 63 6,267 55 54 55 55 58 5,500

12 RITI Alice 1993 51 52 55 50 55 5,267 52 50 51 50 52 5,100

13 POUSSAINT Laurie 1993

14 VERNEY Chloé 1994 51 55 54 51 56 5,333 54 53 54 51 55 5,367

15 DAMALIX Maud 1993 50 54 52 55 54 5,333 56 55 55 54 56 5,533

16 FUSCA Romane 1994 51 54 51 51 52 5,133 53 50 53 52 52 5,233

17 MURPHY Lucie 1994 60 66 62 61 60 6,100 65 66 65 68 66 6,567

18 FURLAN Alix 1993 53 50 51 53 52 5,200 62 62 59 64 61 6,167

19 TOUSSAINT Mélanie 1993 59 60 58 58 57 5,833 60 63 61 61 62 6,133

20 GANTEILLE Juliette 1994 58 56 55 52 55 5,533 56 48 51 47 55 5,133

21 BEATRIX Julie 1994 58 55 57 57 58 5,733 60 57 55 57 54 5,633

22 LANGUET Elsa 1995 57 60 56 56 59 5,733 58 59 58 60 57 5,833

23 GRANDO Lola 1994 57 62 56 59 60 5,867 61 61 65 64 63 6,267

24 DELAPORTE-COMPAGNON 1993 65 63 60 60 57 6,100 63 62 60 62 63 6,233

25 ACTIS Audrey 1993 62 65 63 61 61 6,200 64 66 61 66 65 6,500

26 BELAUD Alizé 1994 65 68 67 69 68 6,767 68 68 67 68 73 6,800

27 LOTITO MARQUIE Kathleen 1994 57 53 53 56 62 5,533 49 50 52 48 52 5,033

28 MASSOUBRE Morgane 1994 53 51 52 53 54 5,267 57 54 56 57 60 5,667

29 SILLA Laurie 1995 57 55 54 54 56 5,500 62 63 62 66 61 6,233

30 REBELLES Anna 1994 55 61 60 58 59 5,900 60 61 59 64 59 6,000

31 LE TOULLEC Hana 1994 55 57 55 55 60 5,567 58 64 58 65 62 6,133

32 CLERC Heloise 1992 62 58 56 58 59 5,833 60 65 60 68 63 6,267
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33 GRAS Melanie 1992 57 51 53 53 56 5,400 61 60 62 65 60 6,100

34 CLAESSEN Anaelle 1994

35 MASSETTI Laura 1993 59 63 63 58 64 6,167 65 65 64 63 65 6,467

36 ESTEVE Marine 1994 60 61 58 60 60 6,000 62 70 68 73 68 6,867

37 CHANAS Manon 1993 59 58 58 57 57 5,767 54 54 56 59 59 5,633

38 CRISTOUD Justine 1993 52 52 50 50 54 5,133 53 53 53 54 56 5,333

39 YAYA Nadège 1992 67 67 66 64 67 6,667 74 72 74 75 74 7,400

40 FAUVEAU Manon 1993 60 64 58 58 57 5,867 61 65 66 67 62 6,433

41 GABAY Shochana 1993 60 60 59 56 56 5,833 57 57 63 55 64 5,900

42 ARIF Clementine 1992 58 57 56 54 56 5,633 59 59 59 56 59 5,900

43 GIRAUD Marylou 1992 61 63 60 62 65 6,200 64 65 63 64 63 6,367

44 GILLY Pauline 1994 58 57 55 53 54 5,533 59 56 54 56 55 5,567

45 GAILLARD Noemie 1993 60 61 60 59 61 6,033 63 63 60 65 68 6,367

46 DEMEUSE Emilie 1994 57 55 56 55 57 5,600 53 55 53 52 59 5,367

47 DELCOURT BIGGI Manon 1995 62 64 63 61 62 6,233 60 61 58 57 62 5,967

48 GREYNAT Céline 1994 55 55 54 52 52 5,367 53 50 53 55 59 5,367

49 RIGER Amelie 1994 56 56 55 54 56 5,567 59 62 60 62 62 6,133

50 TROJKO Ludvina 1995 60 60 58 57 62 5,933 56 55 54 54 50 5,433

51 COURTIAL Aline 1994 57 56 53 54 57 5,567 56 56 56 55 60 5,600

52 COUDURIER Maude 1994 55 53 55 54 54 5,433 58 59 58 59 58 5,833

53 GRANI Audrey 1994 58 54 57 58 55 5,667 55 56 57 67 59 5,733

54 ASTRUGUE Laurine 1994 58 56 55 53 57 5,600 48 47 50 48 52 4,867

55 MENY Samantha 1993

56 TAILLEFER Manon 1994 60 56 57 57 65 5,800 60 60 59 60 61 6,000

57 DE FALCO Eveur 1994 59 62 57 54 55 5,700 62 61 61 61 62 6,133

58 RUBIO Alexandra 1993 64 66 64 63 66 6,467 71 72 69 73 67 7,067

59 GENELOT Ophélie 1993 68 64 60 65 65 6,467 64 70 62 62 65 6,367

60 VACHON Charlene 1993 60 58 58 57 60 5,867 61 59 60 57 61 6,000

61 VERCOUTERE Cloe 1994 60 61 57 57 58 5,833 58 57 57 59 60 5,800

62 MATTEUCI Nina 1992

63 DAN Fanette 1994 59 60 55 53 53 5,567 55 54 54 53 58 5,433

64 BETTAHAR Anaëlle 1994 55 53 51 54 50 5,267 44 44 39 43 53 4,367

65 MARAIN Aurore 1993 63 61 58 56 59 5,933 56 61 55 55 63 5,733

66 MANGIN Sophie 1993 52 57 53 55 55 5,433 55 55 54 50 57 5,467

67 LENS Laura 1993 59 54 56 57 60 5,733 56 58 55 64 55 5,633

68 BREUGNOT Oceane 1994 54 55 52 52 53 5,300 59 59 53 58 56 5,767

69 PASTOR Océane 1995 51 51 53 50 53 5,167 55 49 49 55 54 5,267

70 CAHUZAC Maelle 1994 54 52 52 53 51 5,233 53 53 52 52 51 5,233

71 CARVIN Cécile 1995 53 54 55 54 57 5,433 55 52 55 54 55 5,467



72 BELLI DELIGNY Julie 1992 61 61 63 61 59 6,100 65 63 61 68 63 6,367

73 AIMASSI Cindy 1995 55 62 59 57 58 5,800 57 58 54 60 58 5,767

74 FRANCISCO Marine 1994 67 65 62 61 62 6,300 69 71 69 70 70 6,967

75 PERE Laetitia 1995 59 59 57 58 55 5,800 60 62 64 70 66 6,400

76 VALLET Anouk 1995 56 58 56 54 56 5,600 57 57 55 57 58 5,700

77 GENIN Chloe 1995 57 55 54 56 57 5,600 56 57 57 57 59 5,700

78 GARNIER Emma 1995 55 56 53 54 57 5,500 50 55 54 54 56 5,433

79 DI CARO Margot 1993 65 66 61 62 65 6,400 67 69 68 68 65 6,767

80 TERRY Lola 1992 57 54 56 57 64 5,667 49 47 49 44 57 4,833

81 MONTIGLIO Marie 1993 55 55 56 59 56 5,567 53 53 52 53 54 5,300

82 SALA Fanny 1994 60 62 60 60 65 6,067 63 58 60 69 62 6,167

83 FIRMIN Pauline 1994 60 66 65 61 67 6,400 70 71 66 69 66 6,833

84 SANCHEZ Jessica 1994 66 58 66 60 65 6,367 59 67 65 66 64 6,500

85 TRUCHI Celia 1992 55 57 54 55 60 5,567 55 55 54 57 58 5,567

86 PITET Gaëlle 1992

87 MARQUES Charlotte 1993 64 60 63 62 65 6,300 63 63 60 62 65 6,267

88 PIERRE Marion 1992 54 62 56 53 55 5,500 59 60 59 58 58 5,867

89 GAY Marie 1993 52 54 52 53 54 5,300 55 57 53 53 55 5,433

90 COMAS Jessika 1992

91 LAMMAR Lena 1992 65 65 65 61 63 6,433 70 70 70 70 71 7,000

92 BERTHET Maëva 1992 60 58 58 57 57 5,767 64 67 65 68 67 6,633

93 LANGLET Juliana 1995 56 60 57 55 55 5,600 60 57 59 51 61 5,867

94 SARAIVA Lisa 1995 59 62 64 58 63 6,133 62 65 66 59 61 6,267

95 RIVOIRE Mathilda 1992 61 65 62 59 62 6,167 62 60 61 66 64 6,233

96 MANGARETTO Julia 1992 60 58 58 57 61 5,867 58 62 58 58 60 5,867

97 CARTILLIER Maxime 1993 59 59 58 58 60 5,867 63 65 59 68 64 6,400

98 CHARLOT Caroline 1994 61 62 64 60 57 6,100 61 63 61 66 66 6,333

99 TERME Celia 1995 59 60 60 58 58 5,900 63 64 60 62 62 6,233

100 BACHA Camille 1993 57 56 56 57 56 5,633 59 58 61 60 63 6,000

101 LEFRANC Pauline 1995 62 62 61 58 58 6,033 60 56 57 60 59 5,867

102 PATACQ CROUTZET Laure 1994 53 51 52 51 52 5,167 56 57 60 57 55 5,667

103 GONCALVES Camille 1992 55 58 57 59 56 5,700 62 65 61 61 62 6,167

104 BOUZID Amelle 1995 62 61 58 60 59 6,000 64 66 67 64 65 6,500

105 DEL REY Camille 1994 53 54 55 53 55 5,400 57 56 51 57 61 5,667

106 PEREIRA Gwendoline 1994 57 56 54 54 56 5,533 54 54 57 55 61 5,533

107 VILLARD Aurelie 1995 55 55 55 51 54 5,467 56 53 60 58 55 5,633

108 JUAREZ Vaitiare 1993 47 50 48 47 50 4,833 47 43 48 46 50 4,700

109

110



FEDERATION FRANCAISE DE NATATION

Date: 23et 24 janvier 2010 LIEU:

1 RIGER Amelie ST-LAURENT-DU-VAR NAT SYNCHRO 66,500

2 VACHON Charlene SYNCHRO RIOM 65,833

3 DELCOURT BIGGI Manon CN CANNES 65,167

4 LANGLET Juliana CN GAP 64,833

5 GRAS Melanie CN GAP 64,500

6 VICEDO Sandy CN GAP 64,333

7 ARIF Clementine FERNEY-GEX NATATION 64,167

8 DAN Fanette CN GAP 64,000

9 LEFRANC Pauline CN GAP 64,000

10 DE FALCO Eveur ISTRES SPORTS NAT SYNCHRO 63,667

11 GILLY Pauline NAUTIC CLUB LA CRAU 63,333

12 GABAY Shochana CHASSIEU NATATION 63,167

13 BEATRIX Julie NAUTIC CLUB LA CRAU 62,833

14 SILLA Laurie CHASSIEU NATATION 62,833

15 REBELLES Anna CN GAP 62,667

16 BLANCHET Soline CHASSIEU NATATION 62,333

17 LENS Laura OLYMPIC NICE NATATION 62,333

18 BETTAHAR Anaëlle NAUTIC CLUB LA TOUR-DU-PIN 61,833

19 GREYNAT Céline NAUTIC CLUB LA TOUR-DU-PIN 60,833

20 CARVIN Cécile NAUTIC CLUB LA CRAU 60,167

21 MARAIN Aurore CN VOREPPE 59,833

22 VILLARD Aurelie NAUTIC CLUB LA CRAU 58,333

23 LANGUET Elsa CN SYNCRO VILLARD-DE-LANS

24 MONTIGLIO Marie OLYMPIC NICE NATATION

25 YAYA Nadège DAUPHINS FIRMINY

26 TERME Celia CN SYNCRO VILLARD-DE-LANS

27 TRUCHI Celia OLYMPIC NICE NATATION

28 POUSSAINT Laurie NAUTIC CLUB LA CRAU

JUNIORS

RESULTATS SOLOS LIBRES (Partie)

ECHIROLLES

Class NOM - PRENOMS Club SCORE LIBRE



FEDERATION FRANCAISE DE NATATION

Chaque juge attribue une note sur 10 Pts au 1/10 Pts

1 MARAIN Aurore CN VOR 59 59 58 63 61 5,967 58 62 61 56 61 6,000 59,833

2 BEATRIX Julie NAUTIC 58 62 61 64 63 6,200 59 65 64 66 62 6,367 62,833

3 CARVIN Cécile NAUTIC 57 60 60 65 60 6,000 57 65 60 61 60 6,033 60,167

4 VICEDO Sandy CN GAP 64 64 65 73 66 6,500 60 63 65 70 63 6,367 64,333

5 DE FALCO Eveur ISTRES 65 61 63 67 65 6,433 61 66 63 60 65 6,300 63,667

6 LANGUET Elsa CN SYN 1 1 1 1 1 0,100 1 1 1 1 1 0,100 1,000

7 GRAS Melanie CN GAP 66 65 62 65 67 6,533 64 64 61 64 63 6,367 64,500

8 VACHON Charlene SYNCHR67 67 64 64 66 6,567 67 65 66 63 67 6,600 65,833

9 ARIF Clementine FERNEY 63 64 65 66 62 6,400 62 61 65 68 66 6,433 64,167

10 BETTAHAR Anaëlle NAUTIC 64 62 59 65 64 6,333 63 60 58 57 64 6,033 61,833

11 MONTIGLIO Marie OLYMP 1 1 1 1 1 0,100 1 1 1 1 1 0,100 1,000

12 YAYA Nadège DAUPH 1 1 1 1 1 0,100 1 1 1 1 1 0,100 1,000

13 SILLA Laurie CHASSI 63 64 62 64 59 6,300 64 63 63 58 62 6,267 62,833

14 LANGLET Juliana CN GAP 66 63 63 69 65 6,467 65 66 65 64 65 6,500 64,833

15 DELCOURT BIGGI Manon CN CAN 63 63 68 66 67 6,533 64 67 67 63 64 6,500 65,167

16 DAN Fanette CN GAP 62 66 63 70 68 6,567 62 68 64 60 61 6,233 64,000

17 LENS Laura OLYMP 61 62 64 65 65 6,367 59 64 61 56 63 6,100 62,333

18 TERME Celia CN SYN 1 1 1 1 1 0,100 1 1 1 1 1 0,100 1,000

19 REBELLES Anna CN GAP 64 63 63 71 63 6,333 62 63 62 59 62 6,200 62,667

20 GREYNAT Céline NAUTIC 63 62 59 64 63 6,267 58 61 60 55 59 5,900 60,833

21 RIGER Amelie ST-LAU 64 63 65 74 67 6,533 69 62 66 71 68 6,767 66,500

22 VILLARD Aurelie NAUTIC 59 58 57 60 60 5,900 58 59 59 56 56 5,767 58,333

23 BLANCHET Soline CHASSI 60 63 61 67 64 6,267 61 63 61 62 63 6,200 62,333

24 LEFRANC Pauline CN GAP 64 64 62 66 66 6,467 63 65 63 64 62 6,333 64,000

25 TRUCHI Celia OLYMP 1 1 1 1 1 0,100 1 1 1 1 1 0,100 1,000

26 GABAY Shochana CHASSI 66 63 61 63 65 6,367 62 66 64 62 61 6,267 63,167

27 GILLY Pauline NAUTIC 64 61 60 64 64 6,300 64 64 63 64 60 6,367 63,333

28 POUSSAINT Laurie NAUTIC 1 1 1 1 1 0,100 1 1 1 1 1 0,100 1,000

Pen
Moy 3 
notes 
rest.N°2 N°3

JUNIORS

CLASSEMENT SOLOS LIBRES (Partie)

Ord. 
de 

pas.
NOM - PRENOMS Club

NOTES  JUGES - MERITE TECHNIQUE Moy 3 
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NOTES  JUGES - IMPRESSION 
ARTISTIQUE

N°4 N°5
Total

N°1 N°2 N°3 N°4 N°5 N°1



FEDERATION FRANCAISE DE NATATION

Date: 23 et 24 janvier 2010 LIEU:

1 YAYA Sandrine CN CANNES 71,167

2 GUISSET Caroline CN ST-CYPRIEN 68,333

3 BALCAEN Orlane OLYMPIC NICE NATATION 63,000

4 REMY Vanessa CN ST-CYPRIEN 61,500
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SENIORS

RESULTATS SOLOS LIBRES 

Class NOM - PRENOMS Club SCORE LIBRE



FEDERATION FRANCAISE DE NATATION

Chaque juge attribue une note sur 10 Pts au 1/10 Pts

1 REMY Vanessa CN ST-C 64 61 62 59 55 6,067 60 64 66 62 61 6,233 61,500

2 BALCAEN Orlane OLYMP 66 66 63 62 62 6,367 65 61 61 63 63 6,233 63,000

3 GUISSET Caroline CN ST-C 69 72 68 65 67 6,800 70 62 70 67 69 6,867 68,333

4 YAYA Sandrine CN CAN 72 71 74 68 70 7,100 74 66 72 70 72 7,133 71,167
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FEDERATION FRANCAISE DE NATATION

Date: 23 et 24 janvier 2010 LIEU:

1 FROMENT Claire HYÈRES NAT SYNCHRO 68,833

2 GHACHEM Sarah MONTPELLIER NAT SYNCHRO 67,833

3 BENEZET Lucie DOCKERS C SÈTE 67,167

4 COURTADON Samantha ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 66,000

5 DERNESCH Manon AC ALLAUCH 66,000

6 LEGLISE Emma CN ST-CYPRIEN 65,167

7 EITO Tiffany ROQUEBRUNE NAT SYNCHRO 64,833

8 CHANAL Lucie DOCKERS C SÈTE 64,167

9 CARBONNEL Alice MONTPELLIER NAT SYNCHRO 63,833

10 BILLOTTET Manon MONTPELLIER NAT SYNCHRO 63,667

11 LEROUX Solene CN ST-CYPRIEN 63,500

12 HERBULOT Marion ST-LAURENT-DU-VAR NAT SYNCHRO 63,167

13 BEGMID Sarah ROQUEBRUNE NAT SYNCHRO 63,000

14 SIRINIC Cyrielle AC ALLAUCH 62,833

15 DELTOUR Sandra MONTPELLIER NAT SYNCHRO 62,333

16 FOUQUE Océane ISTRES SPORTS NAT SYNCHRO 62,333

17 BERARD Fiona AC ALLAUCH 62,333

18 SLONINA Abbygaëlle CN ST-CYPRIEN 62,167

19 LAINÉ Adélaïde ISTRES SPORTS NAT SYNCHRO 61,000

20 BLACHER Claire NC ECHIROLLES 60,167

21 CHEVALIER Heloise AC ALLAUCH 60,167

22 BAUZA Marie-Elise NC ECHIROLLES 59,000

ESPOIRS

RESULTATS SOLOS LIBRES (Partie)

ECHIROLLES

Class NOM - PRENOMS Club SCORE LIBRE



FEDERATION FRANCAISE DE NATATION

Chaque juge attribue une note sur 10 Pts au 1/10 Pts

1 BENEZET Lucie DOCKE 70 71 66 62 66 6,733 66 69 69 66 64 6,700 67,167

2 CARBONNEL Alice MONTP 63 65 64 64 60 6,367 65 68 64 60 63 6,400 63,833

3 FROMENT Claire HYÈRES 68 71 69 68 66 6,833 73 69 67 68 71 6,933 68,833

4 SIRINIC Cyrielle AC ALL 64 60 63 63 59 6,200 64 65 59 65 62 6,367 62,833

5 BLACHER Claire NC ECH 60 62 60 58 57 5,933 61 64 58 59 63 6,100 60,167

6 CHANAL Lucie DOCKE 64 70 61 67 61 6,400 67 63 65 63 65 6,433 64,167

7 GHACHEM Sarah MONTP 71 72 62 69 65 6,833 69 67 67 66 68 6,733 67,833

8 EITO Tiffany ROQUE 65 66 68 65 62 6,533 64 65 61 67 64 6,433 64,833

9 BAUZA Marie-Elise NC ECH 61 58 59 58 58 5,833 60 59 59 60 60 5,967 59,000

10 FOUQUE Océane ISTRES 63 61 64 63 62 6,267 63 64 60 61 62 6,200 62,333

11 SLONINA Abbygaëlle CN ST-C 62 63 63 62 60 6,233 66 63 63 60 60 6,200 62,167

12 COURTADON Samantha ND VILL 67 67 65 66 64 6,600 65 66 62 67 69 6,600 66,000

13 BERARD Fiona AC ALL 65 60 62 64 59 6,200 66 63 60 62 63 6,267 62,333

14 BEGMID Sarah ROQUE 63 64 65 65 60 6,400 63 62 61 65 61 6,200 63,000

15 HERBULOT Marion ST-LAU 67 65 62 64 62 6,367 62 64 59 62 64 6,267 63,167

16 LEGLISE Emma CN ST-C 62 65 62 66 69 6,433 68 67 66 61 65 6,600 65,167

17 LEROUX Solene CN ST-C 62 66 63 64 61 6,300 64 64 66 59 64 6,400 63,500

18 DELTOUR Sandra MONTP 61 63 64 67 63 6,333 62 59 61 61 70 6,133 62,333

19 BILLOTTET Manon MONTP 65 64 62 64 62 6,333 65 63 62 64 66 6,400 63,667

20 DERNESCH Manon AC ALL 72 67 65 62 69 6,700 64 66 63 65 72 6,500 66,000

21 LAINÉ Adélaïde ISTRES 60 63 61 63 59 6,133 60 64 58 60 62 6,067 61,000

22 CHEVALIER Heloise AC ALL 61 60 60 61 57 6,033 63 61 57 58 61 6,000 60,167

Pen
Moy 3 
notes 
rest.N°2 N°3
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